
SỞ Y TẾ BẮC NINH 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TIÊN DU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TTYT Tiên Du, ngày 31  tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy thầu với một số thuốc chưa có kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc 

Gói thầu Mua sắm thuốc generic bổ sung tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du 

năm 2023-2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TIÊN DU 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu; Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; Nghị định 

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan 

đến điều kiện đầu tư doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế 

của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BYT ngày 28/3/2019 của Bộ Y tế ban hành 

danh mục thuốc sản xuất trong nước đáp ứng yêu cầu về điều trị, giá thuốc và 

khả năng cung cấp; Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế 

quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; Thông tư số 

15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế ban hành Danh mục thuốc đấu 

thầu, Danh mục thuốc đấu thầu tập trung, Danh mục thuốc được áp dụng hình 

thức đàm phán giá; Thông tư số 29/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ Y tế 

sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Y tế ban 

hành, liên tịch ban hành; Thông tư số 15/2022/TT-BYT ngày 09/12/2022 của Bộ 

Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều và phụ lục tại Thông tư số 03/2019/TT-BYT 

ngày 28/3/2019 và Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020; Thông tư số 

06/2023/TT-BYT ngày 12/3/2023 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019; Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT 

ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung 

cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia;  



2 

 

Căn cứ Quyết định số 2363/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua 

sắm thuốc generic bổ sung tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 932/QĐ-TTYT ngày 26/12/2023 của Trung tâm y tế 

huyện Tiên Du về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu: Mua sắm thuốc 

generic bổ sung tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTYT ngày 08/01/2024 của Trung tâm y tế 

huyện Tiên Du về việc thành lập tổ chuyên gia đấu thầu Gói thầu: Mua sắm thuốc 

generic bổ sung tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 80 /QĐ-TTYT ngày 24/01/2024 của Giám đốc Trung 

tâm y tế huyện Tiên Du về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua 

sắm thuốc generic bổ sung tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2023-2024; 

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Hủy thầu đối với 02 mặt hàng thuốc chưa có kết quả lựa chọn nhà 

thầu thuộc Gói thầu Mua sắm thuốc generic bổ sung tại Trung tâm y tế huyện 

Tiên Du năm 2023-2024. (Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng khoa Dược – VT - TTBYT, Tổ chuyên gia 

đấu thầu, các Khoa/phòng , cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Ban giám đốc; 

- Trang thông tin điện tử Trung tâm; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Lưu VT, HSĐT, DVT. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

Lê Việt An 



3 

 

 

PHỤ LỤC DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG THUỐC HỦY THẦU 

GÓI THẦU MUA SẮM THUỐC GENERIC BỔ SUNG TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TIÊN DU NĂM 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TTYT ngày 31/01/2024 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Tiên Du) 

 

ST

T 

Mã 

phần 

(Lô) 

Mã 

thuốc 

Tên hoạt 

chất 

Nồng 

độ, hàm 

lượng 

Đường 

dùng 

Dạng bào 

chế 
Đơn vị tính 

Số 

lượng 

Giá kế 

hoạch 

Nhóm 

thuốc 

Tiến độ cung 

cấp 

Giá trị đảm 

bảo dự thầu 

Lý do 

hủy 

thầu 

1 
PP2300

547620 
T02 

Kali 

clorid 
500mg Uống Viên Viên 10.000 1.500 1 

Theo Mục 

1.2, Chương 

V, Phần II - 

HSMT 

150.000 

Không 

có nhà 

thầu 

tham 

dự thầu 

2 
PP2300

547.630 
T12 

Suxamet

honium 

clorid 

100mg/

2ml 

Tiêm/T

iêm 

truyền 

Thuốc 

tiêm/thuốc 

tiêm 

truyền 

Ống 300 19.564 1 

Theo Mục 

1.2, Chương 

V, Phần II - 

HSMT 

58.692 

Không 

có nhà 

thầu 

tham 

dự thầu 

Danh sách này có 02 khoản 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T15:40:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Việt An<lvan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:12:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:12:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:13:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:13:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




